plików

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
Część A w kwocie 1 100, 00 PLN (słownie: tysiąc sto złotych 00 groszy)
Część B w kwocie 100,00 PLN (słownie: sto złotych, 00 groszy)
Część C w kwocie 100,00 PLN (słownie: sto złotych, 00 groszy)

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: